
 
 

SUOMEN KUNTOUTUSKOULUTTAJAT OY 
 

Pasilankatu 14 / Kyllikinportti 2, 00240 HELSINKI, Y-tunnus: 0910111-5 
 

kuntoutuskouluttajat.fi      (8.1.2026) 

 

Koulutus-/kurssitilaa Länsi-Pasilassa, Helsingissä: 
Kuntoutuskouluttajien koulutustila 
 

  
 Sijainti/käyntiosoite:  Pasilankatu 14, katutaso 
 Postiosoite: Kyllikinportti 2, (Fennia-talo) 
 00240 Helsinki 
 Pasilan asemalta n.500 m. 

 
Tilavaraukset ja hinnat vuonna 2026:  

Tila on vuokrattavissa sovittuina aikoina (myös viikonloppuisin) 
silloin kun tilassa ei ole omaa koulutustoimintaa. Päivähinta (max 
8 tuntia) on 520 €. Koulutustilan puolipäivä-/ iltahinta (max 4 
tuntia) on 310 €. Hintaan lisätään alv 25,5 %. Hinta sisältää tilan 
siivouksen. 

Jos varaus samalle organisaatiolle on yli 4 pv / kalenterivuosi, 
annamme -20% alennuksen lauantailta ja sunnntailta. 

• Tarvitsetko koulutuksessasi / -esittelyssäsi hoitopöytiä? 
Koulutustilassa on 11 sähkösäätöistä hoitopöytää. Lisäksi 
on mahdollista saada käyttöön myös mm. jumppamattoja,  
jumppapalloja ja muuta terapiavälineistöä. Tilassa on myös 
videotykki ja valkokangas. 
 

• Luokkamuodossa tilaan mahtuu max 30 henkilöä. Tila 
soveltuu hyvin myös fysioterapian ja terveydenhuollon  
laitteiden esittelyyn ja muuntautuu helposti erilaisiin 
käytännön harjoituksiin. 
 

• Teatterimuodossa tilaan mahtuu max 40-50 henkilöä.  
 

• Kokouspöytämalli tai ryhmäpöydät voidaan rakentaa        
henkilömäärän mukaan kurssipöydistä. Tilan pöydät ovat 
kevyet, joten niitä voi muutella tarpeen mukaan. 
Kurssipöytien koko: 70 cm x 50 cm. 

Esittelemme mielellämme tilojamme. Kysy ehdotuksia ja pyydä tarjousta.  

Vuokraaja: Suomen Kuntoutuskouluttajat Oy  

Tiedustelut ja tilavaraukset:  
Suomen Kuntoutuskouluttajat Oy 
info@kuntoutuskouluttajat.fi tai  
040 551 4386 (Katja Tonteri)  
 
Peruutusehto: Peruutus veloituksetta 2 viikkoa ennen tilaisuutta.  Sen jälkeisistä 
peruutuksista veloitamme koko sovitun hinnan.    

Tarvitsetko 
koulutus-, 
kurssi- tai 

esittelytiloja 
Helsingissä 
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